

令和4年度

名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)裏込工事(第2回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和4年度 名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)裏込工事(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					311,294,236	
					310,972,759	-321,477
間接工事費	43,323,847 + 81,866,344				125,190,191	
	43,700,019 + 81,878,970				125,578,989	388,798
共通仮設	15,164,969 + 26,942,715 + 1,216,163				43,323,847	
	15,570,222 + 26,914,890 + 1,214,907				43,700,019	376,172
共通仮設費（積上）					15,164,969	
					15,570,222	405,253
共通仮設費（率）					26,942,715	
	$310,972,759 \times (26,942,715 \div 311,294,236) \times (8.74\% \div 8.74\%)$				26,914,890	-27,825
現場環境改善費					1,216,163	
	$310,972,759 \times (1,216,163 \div 311,294,236) \times (0.40\% \div 0.40\%)$				1,214,907	-1,256
現場管理費					81,866,344	
	$354,672,778 \times (81,866,344 \div 354,618,083) \times (23.12\% \div 23.12\%)$				81,878,970	12,626
工事原価	311,294,236 + 43,323,847 + 81,866,344				436,484,427	
	310,972,759 + 43,700,019 + 81,878,970				436,551,748	67,321
一般管理費等					60,165,573	
	$436,551,748 \times (60,165,573 \div 436,484,427) \times (13.91\% \div 13.91\%) - 6,600$				60,168,252	2,679
工事価格	436,484,427 + 60,165,573				496,650,000	
	436,551,748 + 60,168,252				496,720,000	70,000
消費税等相当額	496,650,000 × 10.00%				49,665,000	
	496,720,000 × 10.00%				49,672,000	7,000
請負工事費	496,650,000 + 49,665,000				546,315,000	
	496,720,000 + 49,672,000				546,392,000	77,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和4年度 名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)裏込工事(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					311,294,236	
					310,972,759	-321,477
岸壁					311,294,236	
					310,972,759	-321,477
裏込・裏埋工					311,294,236	
					310,972,759	-321,477
裏込工					297,401,052	
裏込材					236,624,984	
1 裏込材投入(1)		m ³	9,478.00	15,014	142,302,692	
2 裏込材積込運搬(1)		m ³	0.00	1,255	0	
3 裏込材投入(2)		m ³	0.00	3,060	0	
4 裏込材投入(3)		m ³	0.00	3,060	0	
5 裏込材投入(4)		m ³	4,912.00	17,790	87,384,480	
6 裏込材積込運搬(2)		m ³	406.00	4,779	1,940,274	
7 裏込材投入(5)		m ³	406.00	807	327,642	
8 裏込材投入(6)		m ³	168.00	27,797	4,669,896	
裏込均し	±20cm				24,098,320	
9 裏込均し(1)		m ²	1,199.00	2,865	3,435,135	
10 裏込均し(2)		m ²	277.00	3,149	872,273	
11 裏込均し(3)		m ²	97.00	19,198	1,862,206	

積算内訳表

令和4年度 名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)裏込工事(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
12 裏込均し(4)		m ²	1,220.00	13,424	16,377,280	
13 裏込均し(5)		m ²	93.00	16,682	1,551,426	
防砂シート(1)					14,286,194	
14 防砂シート敷設①		m ²	2,834.00	5,041	14,286,194	
防砂シート(2)					15,298,049	
15 防砂シート敷設②		m ²	1,703.00	8,983	15,298,049	
防砂シート固定					503,280	
23 防砂シート端部固定		m	144.00	3,495	503,280	
防砂シート固定(1)					4,121,004	
24 大型土のう運搬仮置		個	102.00	21,204	2,162,808	
25 大型土のう設置		個	102.00	19,198	1,958,196	
防砂シート固定(2)					39,900	
26 袋詰玉石運搬設置(1)		個	2.00	19,950	39,900	
防砂シート固定(3)					178,120	
27 袋詰玉石運搬設置(2)		個	8.00	22,265	178,120	
防砂シート固定(4)					870,723	
28 袋詰玉石運搬設置(3)		個	21.00	22,265	467,565	

積算内訳表

令和4年度 名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)裏込工事(第2回変更)

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
29 袋詰玉石設置		個	21.00	19,198	403,158	
シート固定材					1,117,390	
30 大型土のう製作		個	102.00	6,909	704,718	
31 袋詰玉石製作		個	31.00	13,312	412,672	
裏込仮設					263,088	
32 仮設通路		m ²	504.00	522	263,088	
裏埋工					13,893,184	
					13,571,707	-321,477
裏埋材					7,272,930	
16 裏埋材		m ³	3,522.00	2,065	7,272,930	
土砂盛土					5,458,362	
					5,136,885	-321,477
17 路床盛土		m ³	3,522.00	300	1,056,600	
18 大型土のう製作設置			534.00		4,401,762	
		袋	495.00	8,243	4,080,285	-321,477
裏埋仮設工					1,161,892	
33 仮設盛土材		m ³	108.00	2,069	223,452	
34 仮設盛土		m ³	108.00	300	32,400	
35 敷鉄板設置		m ²	632.00	183	115,656	
36 敷鉄板撤去		m ²	632.00	171	108,072	

積算内訳表

令和4年度 名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)裏込工事(第2回変更)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
37 敷鉄板貫料		枚	68.00	10,034	682,312	
共通仮設費(積上)					15,164,969	
					15,570,222	405,253
共通仮設費					15,164,969	
					15,570,222	405,253
運搬費					7,326,386	
建設機械器具等運搬					6,090,478	
19 分解組立運搬		式	1.00	892,783	892,783	
38 潜水士船進水・揚収		隻	1.00	5,197,695	5,197,695	
仮設材等運搬					1,235,908	
39 敷鉄板運搬運搬		式	1.00	1,235,908	1,235,908	
安全費					7,712,427	
標識					2,783,704	
40 灯浮標・標識灯保守管理		式	1.00	756,802	756,802	
41 ボルト切断		m	0.10	3,238	323	
42 灯浮標撤去		式	1.00	516,532	516,532	
43 灯浮標撤去(2)		式	1.00	1,377,419	1,377,419	
44 灯浮標補修費		式	1.00	132,628	132,628	
安全対策					4,928,723	

積算内訳表

令和4年度 名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)裏込工事(第2回変更)

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
20 安全監視船		式	1.00	3,423,947	3,423,947	
45 船舶航行情報管理		日	53.00	28,392	1,504,776	
技術管理費					126,156	
技術管理					126,156	
21 諸経費動向調査		式	1.00	91,817	91,817	
22 施工実態調査		式	1.00	34,339	34,339	
現場環境改善費					0	
快適トイレ設置					405,253	405,253
46 快適トイレ設置			0.00	0	0	
		式	1.00	405,253	405,253	405,253

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和4年度 名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)裏込工事(第2回変更)

番号：18

名称：大型土のう製作設置 耐候性大型土のう(3年対応)、中詰材(RC-40)

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	27,200.00	7,561		
特殊作業員		人	0.278	25,410.00	7,063		
普通作業員		人	0.278	21,630.00	6,013		
大型土のう袋材	耐候性 3年対応	袋	10.000	3,520.00	35,200		
購入土	RC-40	m ³	10.000	1,800.00	18,000		
パ ック材運搬		日	0.278	54,390.00	15,120		
諸雑費(率+まるめ)		%	4.000	20,637.00	823		
合 計	作業能力：10.00袋			8,978.00	89,780		

番号：46

名称：快適トイレ設置

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ設置		式	1.00	405,253.00	405,253		
合 計	作業能力：1.00式			405,253.00	405,253		

単価表

令和4年度 名古屋港金城ふ頭岸壁(-12m)裏込工事(第2回変更)

単価表番号：25

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	25,520.00	25,520		
軽油	1.2号	L	98.000	138.50	13,573		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・ク レ	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）2.9t 吊	日	1.390	11,000.00	15,290		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	54,383.00	7		
合 計					54,390		